UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

ERRATA AO RESULTADO FINAL PÓS-RECURSOS EDITAL Nº 089/2023-UEPA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO– 2023

A Universidade do Estado do Pará – UEPA, por meio do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde – CCBS, torna público a ERRATA ao Edital
nº 089/2023 – UEPA, do Processo Seletivo para Professor Substituto- -2023, conforme especificado a seguir, permanecendo inalterados os
demais campos do referido Edital:

ONDE SE LÊ:
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO– 2023

RESULTADO FINAL PÓS – RECURSOS

DEPARTAMENTO DE SAÚDE COMUNITÁRIA – DSCM

ÁREA DE CONHECIMENTO/COMPONENTE
CURRICULAR/EIXO TEMÁTICO VAGAS R.T. NOME DO (A) CANDIDATO (A)

NOTA
DOS

TÍTULOS

MÉDIA DA
ENTREVISTA

MÉDIA
FINAL

Gestão, Interação, Ensino, Ensino e Comunidade/ Estágio
Curricular Obrigatório de Formação em Serviço de Saúde
Coletiva – Internato

CR 40H

TAYNAH MAYARA MONTEIRO E SILVA RIKER 7,90 10,00 8,95
ROBERTO ATAIDE PINTO 7,20 9,80 8,50
HERBERT PAULINO CORDEIRO 7,10 9,80 8,45
BÁRBARA CRISTINA BALDEZ VASCONCELOS 5,30 9,50 7,40
PEDRO MURILO MOREIRA PANTOJA 5,10 9,50 7,30
ELINIETE DE JESEUS FIDELIS 5,20 9,30 7,25
TIAGO GALAN DE FRANÇA 5,00 9,00 7,00

LEIA-SE:
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO– 2023

RESULTADO FINAL PÓS – RECURSOS

Belém, 22 de Novembro de 2023.

Prof. Dr. EMANUEL DE JESUS SOARES DE SOUSA
Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde

DEPARTAMENTO DE SAÚDE COMUNITÁRIA – DSCM

ÁREA DE CONHECIMENTO/COMPONENTE
CURRICULAR/EIXO TEMÁTICO VAGAS R.T. NOME DO (A) CANDIDATO (A)

NOTA
DOS

TÍTULOS

MÉDIA DA
ENTREVISTA

MÉDIA
FINAL

Gestão, Interação, Ensino, Ensino e Comunidade/ Estágio
Curricular Obrigatório de Formação em Serviço de Saúde
Coletiva – Internato

CR 40H

TAYNAH MAYARA MONTEIRO E SILVA RIKER 7,90 10,00 8,95
ROBERTO ATAIDE PINTO 7,20 9,80 8,50
HERBERT PAULINO CORDEIRO 7,10 9,80 8,45
PEDRO MURILO MOREIRA PANTOJA 5,10 9,80 7,45
BÁRBARA CRISTINA BALDEZ VASCONCELOS 5,30 9,50 7,40
ELINIETE DE JESEUS FIDELIS 5,20 9,30 7,25
TIAGO GALAN DE FRANÇA 5,00 9,00 7,00

	ERRATA AO RESULTADO FINAL PÓS-RECURSOS  EDITAL Nº
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBS
	ONDE SE LÊ:
	LEIA-SE:
	Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúd